
Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Clubs 1 2 3 4 5 6 Total 

3

1 DUHEM Lana 82597056 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 92 87 89 94 92 86 540

2 OFFRET Elsa 82593582 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 84 82 83 83 88 86 506

3 MATEO Marie-Amélie 82685020 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 61 81 77 74 83 72 448

4

3

1 AGUIRRE Romain 82555065 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 83 84 89 85 83 88 512

2 RIFF Nathan 82642288 1931086 CTSG 78 75 80 76 80 85 474

3 MOUCHAN Florian 82673157 1931022 38 TSM 74 77 79 65 69 72 436

4

0

1

2

1 VIALARD Aymeric 82519055 1931080 STVH 90 92 90 92 86 93 543

2 VALLEZ Paul 82499465 1931080 STVH 85 83 85 82 83 81 499

3

5

1 CASTELBOU CLAUZET Aure 03345121 1931022 38 TSM 94 88 94 89 86 86 537

2 GIL Stéphanie 82648907 1931034 CTB 86 87 85 85 89 86 518

3 POUILLEUL Morgane 82540436 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 79 87 85 91 79 83 504

4 BERGES Séverine 82647790 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 82 74 86 80 79 83 484

5 AMANN Florence 82646536 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 77 70 80 80 83 77 467

6

1

1 RONCATO Christine 03393283 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 81 82 80 89 85 87 504

2

1

1 LABEDAN Jacqueline 03114999 1931034 CTB 75 86 85 86 332

2 CASTELBOU Viviane 02634256 1931022 38 TSM 83 74 75 65 297

3

15

1 ROUFFET Olivier 02761805 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 92 96 94 97 96 97 572

2 MINKO Anton 82582443 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 89 94 92 95 90 91 551

HM ESTAQUE Marc B0869977 0906007 TCSL 90 86 91 96 93 93 549

3 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 89 95 87 89 94 89 543

4 LASSAGNE Alain 82545336 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 93 93 89 89 91 87 542

5 VITERBO Jonathan 82559506 1931034 CTB 89 88 92 91 89 92 541

6 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 90 90 90 89 91 84 534

7 SENZIER Jean 82666344 1931086 CTSG 90 84 89 89 91 85 528

8 LIBES Arnaud 82620991 1931086 CTSG 85 88 88 89 91 84 525

9 AGENET Kevin 03427379 1931034 CTB 86 91 90 86 87 84 524

10 ALZONNE Vincent 82670401 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 87 89 84 87 81 84 512

11 COSTE Olivier 82552589 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 85 79 89 85 84 83 505

12 PONS Sébastien 02598861 1931086 CTSG 85 84 93 84 77 82 505

13 EPRINCHARD Nicolas 82552586 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 77 75 79 81 74 77 463

14 FKAIER Samuel 82582811 1931086 CTSG 75 66 77 70 72 73 433

15

21

1 DUCLOS Jean-Philippe 02129632 1931086 CTSG 93 94 90 91 89 90 547

2 GOMEZ José 03345559 1931086 CTSG 89 93 87 89 89 91 538

3 BALANCA Jean-Marc 82531556 1931034 CTB 88 84 89 92 90 90 533

Junior garçon   (60 Coups )

Dame 1  (60 Coups )

Dame 2    (60 Coups )

Dame 3  (40 Coups )

PISTOLET (100)

Sénior 1  (60 Coups )

Cadet Garçon  (60 Coups )

Junior Fille   (60 Coups )

COMITÉ DÉPARTEMETAL DE LA HAUTE-GARONNE

    CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10 M & FIELD 18 M

Senior 2    (60 Coups )

Cadet fille ( 60 Coups )

BLAGNAC, les 03 et 04 novembre 2018



4 CONIL Patrice 03393272 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 86 86 92 88 88 91 531

5 COURTINADE Jérôme 03393291 1931022 38 TSM 90 88 89 88 86 88 529

6 SOULA Christophe 82570999 1931034 CTB 90 86 84 87 91 82 520

7 BRASSEAU Francis 03289669 1931022 38 TSM 87 86 80 87 93 86 519

8 ESTRUCH Philippe 01080788 1931022 38 TSM 89 91 87 83 84 85 519

9 MATUTE Roland 03427483 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 84 82 87 82 91 86 512

10 OFFRET Laurent 82557566 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 83 84 85 88 83 88 511

11 FERNANDEZ Eric 82549087 1931022 38 TSM 77 88 82 88 83 89 507

12 GARDYN Richard 03427384 1931034 CTB 88 81 87 87 81 80 504

13 DERRIENNIC Fabrice 02740775 1931034 CTB 80 77 81 89 89 85 501

14 BOYRIE Jean-Michel 82476109 1931034 CTB 80 84 83 82 77 81 487

15 CODEVELLE William 82663410 1931034 CTB 80 79 79 84 79 80 481

16 BRABANT Jean-Philippe 82641933 1931022 38 TSM 75 77 83 74 84 85 478

17 UCHAN André 02874866 1931034 CTB 78 73 79 82 86 75 473

18 CAHUZAC Stéfan 82512288 1931086 CTSG 79 78 80 81 73 80 471

19 POULAIN Christophe 03393225 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 81 77 78 73 82 78 469

20 DESPAUX Claude 03283419 1931034 CTB 75 65 80 69 81 71 441

21 KUBLER Philippe 82599278 1931034 CTB 66 69 69 68 66 68 406

22

12

1 LEMEE Philippe 08262958 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 85 84 91 91 93 91 535

2 MIALHE Christian 02741324 1931034 CTB 85 82 90 81 87 83 508

3 AGNELLO Philippe 00783283 1931080 STVH 83 83 83 81 86 83 499

4 FORNELL Georges 00531269 1931034 CTB 78 84 85 88 81 82 498

5 GUILLEMAUD Bertrand 00542279 1931088 ST DU LAURAGAIS 81 84 81 83 80 83 492

6 CASTELBOU Serge 00782967 1931022 38 TSM 84 82 82 77 88 79 492

7 ARAZILS Alain 01931088 1931088 ST DU LAURAGAIS 79 82 84 88 84 75 492

8 FAUNY Jean-Yves 03393273 1931022 38 TSM 83 80 77 90 81 78 489

9 HONNONS Bernard 82600173 1931080 STVH 70 75 85 91 87 76 484

10 OLIVIER Jean Christophe 82491901 1931080 STVH 83 81 77 80 75 80 476

11 NERO Henri 82501085 CTSG 77 77 77 78 80 83 472

12 COFFE Gilbert 01004822 1931034 CTB 65 73 62 78 73 70 421

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 7 8 T

2

1 OFFRET Elsa 82593582 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 4 1 2 3 3 3 0 2 18

2 DUHEM Lana 82597056 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 2 2 1 2 1 2 2 2 14

3

1

1 AGUIRRE Romain 82555065 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 0 2 1 1 3 0 2 4 13

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

5

1 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 2 3 4 5 3 3 4 3 27

HM ESTAQUE Marc B0869977 0906007 TCSL 1 2 4 3 4 4 4 4 26

2 MINKO Anton 82582443 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 1 2 4 4 4 4 3 3 25

3 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 2 1 3 3 5 3 2 2 21

4 LASSAGNE Alain 82545336 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 2 3 2 3 5 2 1 2 20

5

0

1

2

Cadet fille (40  Coups)

Cadet Garçon (40  Coups)

Dame 1 (40  Coups)

Dame 2 (40  Coups)

Junior Fille (40  Coups)

Junior Garçon (40  Coups)

PISTOLET VITESSE ( 102 )

Senior 3    (60 Coups )

Senior 2   (40  Coups)

Senior 1 (40  Coups)

Dame3 (40  Coups)



1

1 ARAZILS Alain 00349771 1931088 ST DU LAURAGAIS 0 1 2 1 1 2 2 2 11

2

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 7 8 RG

3

1 DUHEM Lana 82597056 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 38 45 43 40 40 40 42 43 331

2 OFFRET Elsa 82593582 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 29 40 41 34 44 44 45 46 323

3 MATEO Marie-Amélie 82685020 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 41 31 29 41 38 41 41 39 301

4

1

1 AGUIRRE Romain 82555065 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 37 36 39 36 33 31 35 42 289

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

1

1 RONCATO Christine 03393283 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 43 39 38 40 36 33 42 41 312

2

7

HM ESTAQUE Marc B0869977 0906007 TCSL 42 45 44 48 47 44 45 47 362

1 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 39 45 45 42 43 43 45 47 349

2 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 44 40 42 43 42 41 41 43 336

3 LASSAGNE Alain 82545336 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 39 36 46 39 43 42 39 44 328

4 MINKO Anton 82582443 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 42 39 39 36 41 41 43 44 325

5 SENZIER Jean 82666344 1931086 CTSG 33 44 36 34 37 37 36 44 301

6 LIBES Arnaud 82620991 1931086 CTSG 25 30 24 19 14 37 38 35 222

7

4

1 CONIL Patrice 03393272 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 40 37 38 40 39 34 38 41 307

2 SOULA Christophe 82570999 1931034 CTB 39 31 41 34 37 41 39 35 297

3 BALANCA Jean-Marc 82531556 1931034 CTB 43 35 37 30 35 35 38 39 292

4 DESPAUX Claude 03283419 1931034 CTB 21 32 24 27 38 37 19 39 237

5

2

1 MIALHE Christian 02741324 1931034 CTB 37 36 40 43 35 41 33 37 302

2 ARAZILS Alain 00349771 1931088 ST DU LAURAGAIS 28 45 46 31 33 32 40 42 297

3

Clas. Nom, prénom Licence N° de club Club 1 2 3 4 5 6 T

6

1 MICHAUX Timéa 82638114 1931086 CTSG 100,0 102,5 101,5 101,4 102,9 101,9 610,2

HM GOMEZ Emilie 03441646 1931086 CTSG 99,3 103,1 102,7 99,6 101,0 104,2 609,9

2 FELIPE Jade 82599277 1931034 CTB 99,1 99,2 96,4 102,7 97,8 99,1 594,3

3 BOUGUERN Zélie 82581009 1931034 CTB 98,1 99,8 94,6 95,5 99,1 92,4 579,5

4 KAYSER Aurélia 82602684 1931022 38 TSM 93,2 89,0 93,6 93,8 95,9 99,7 565,2

5 COURTINADE Léa 82658484 1931022 38 TSM 82,9 82,1 90,7 81,4 84,8 75,8 497,7

6

=NBVAL(B218:B231)

1 CHAIGNON Fabien 82459821 1931086 CTSG 98,6 99,2 100,5 102,8 96,7 101,7 599,5

2 CAHUZAC Florian 82496924 1931086 CTSG 100,9 102,1 97,5 101,7 96,9 97,3 596,4

3 VIDOR  Mathéo 82519919 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 99,7 95,7 94,0 97,7 96,1 99,9 583,1

4 BLUME Nathanaël 82519624 1931034 CTB 98,4 97,1 94,0 98,1 97,7 96,4 581,7

5 BOSC Leo 82495485 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 89,3 94,6 90,5 90,6 86,9 93,0 544,9

6 GUTIERREZ-CREMADES Matiz 82716604 1931034 CTB 85,8 80,0 90,0 88,1 81,6 87,5 513,0

7 HEUILLET Médéric 82552665 1931086 CTSG 86,5 85,4 85,0 73,5 89,1 85,8 505,3

8 VAYSSE Emile 82597357 1931034 CTB 82,3 90,0 79,2 84,4 91,3 69,9 497,1

9 MOUCHAN Michel 82453175 1931022 38 TSM 76,8 76,5 85,2 78,9 71,8 67,8 457,0

10 LEFRANÇOIS Romain 82508903 1931022 38 TSM 67,0 66,3 58,7 49,8 72,5 65,1 379,4

Junior Garçon (40  Coups)

Dame 2   (40  Coups)

Senior 1 (40  Coups)

Senior 2 (40  Coups)

Cadet fille (60 Coups)

Senior 3  (40  Coups)

Dame 1 (40  Coups)

Cadet garçon (60 Coups)

Junior Fille (40  Coups)

PISTOLET STANDARD ( 103 )

CARABINE ( 104 ) Points au 1/10ème

Senior 3  (40  Coups)

Cadet Garçons  (40  Coups)

Cadet Filles  (40  Coups)



11

1

1 TOMASINI Agnés 03441676 1931034 CTB 97,3 96,6 93,9 96,8 97,4 92,4 574,4

2

2

1 PAUZIES Bastien 03472141 1931086 CTSG 100,6 100,1 101,4 101,5 102,8 101,2 607,6

2 SOULA Benjamin 82514515 1931034 CTB 96,7 99,0 96,8 97,6 96,6 98,7 585,4

3

3

1 DAYDE Chloé 03472194 1931034 CTB 100,3 99,8 98,6 97,0 97,1 97,1 589,9

2 CARRIERE Céline 03373585 1931080 STVH 88,7 95,9 90,0 92,5 96,9 92,3 556,3

3 MAYSTRE Fabia 82697613 1931034 CTB 90,9 85,1 80,8 74,3 88,4 90,4 509,9

4

1

1 SOUBIRAN Catherine 03427427 1931034 CTB 88,3 89,2 87,1 87,5 93,5 99,3 544,9

2

1

1 LABEDAN Jacqueline 03114999 1931034 CTB 94,7 91,9 88,1 92,7 367,4

2

2

1 FLOIRAS Vincent 03296955 1931034 CTB 96,8 94,9 94,4 93,1 94,0 94,9 568,1

2 KAYSER Frédéric 82611863 1931022 38 TSM 94,6 90,5 93,7 91,3 87,3 93,6 551,0

3

2

1 PAUZIES Lilian 03393383 1931086 CTSG 94,9 95,2 92,4 94,9 97,2 94,6 569,2

2 DE VIGUERIE Serge 00545765 1931080 STVH 95,3 90,2 97,4 95,6 89,2 96,2 563,9

3

2

1 BISCAINO Jean-François 02874848 1931086 CTSG 90,4 89,0 84,5 85,8 95,3 92,1 537,1

2 MIALHE Christian 02741324 1931034 CTB 71,7 76,6 77,7 73,2 82,6 81,8 463,6

3

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 T

0

1

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

0

1

2

2

1 LLUCH 82626940 1931022 38 TSM 88 93 89 92 93 92 547,0

2 NARCISO Florent 82670018 1931022 38 TSM 79 82 77 86 76 82 482,0

1

1 ESTRUCH Philippe 01080788 1931022 38 TSM 76 85 79 74 73 73 460,0

2

1

1 MONESTIER Francis 08697720 1931022 38 TSM 79 80 75 79 73 73 459,0

2

Cadet Garçon

Sénior 2   (60 Coups)

Sénior 3      (60 Coups)

JG

D1

S1

Sénior 1     (60 Coups)

Junior Fille (60 Coups)

Junior Garçon (60 Coups)

Dame 3 ( 40 plombs )

ARABALETE FIELD 18 METRES ( 025 )  60 flèches

Dame 2 (60 Coups)

ARBALETE MATCH ( 107 )   40 coups

SENIOR 1     60 flèches

VETERANTS (F.M)    60 flèches

JG    60 flèches

Dame 1       60 flèches

CIBLE MOBILE 10m 30+30 (109)

SENIOR 2    60 flèches

D1  (60 Coups)



Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club T

0

0

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club
VITESS

E 

LENTE

VITESS

E 

RAPID

VITESS

E 

LENTE

VITESS

E 

RAPID

T

0

0

1

HM BONZOM Lisa 82438518 1931086 CTSG 102,9 105,7 103,1 105,0 103,3 101,1 621,1

2

1

HM BONZOM Lisa 82438518 1931086 CTSG 105,0 104,9 103,5 104,0 104,7 105,4 627,5

2

1

2

1

2

1

2

1

1 DESPORTES Mathieu 82678737 1931034 CTB 81 75 87 85 81 87 496,0

2

VITESSE  40 coups

HANDI PISTOLET DAMES

CIBLE MOBILE MIXTE 10m (110)

PISTOLET STD  40 coups

HANDI

HANDI CARABINE R5

HANDI CARABINE   R4

SENIOR 1

SENIOR 1

VITESSE LENTE VITESSE RAPIDE

HANDI PISTOLET SENIOR


